UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Bromsskiva SKBD-0020231

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva


http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOYtYDeunkaﬂ
REFERENZE

OEM Reference

BMW 1160673
BMW 1160979
BMW 34111160673
BMW 34111160979
BMW 34111164201
BMW 34111164433
BMW 34116757750
BMW 34116757751
BMW 6757750
BMW 6757751

OEM Cross Reference

FEBI BILSTEIN 01715

FEBI BILSTEIN 01715
TRUCKTEC AUTOMOTIVE 0834024
BREMBO 08535910
BREMBO 08535910
A.B.S. 08535911
BREMBO 08535975
BREMBO 08535975
BOSCH 0986478511
BOSCH 0986478511
ALANKO 10303279
ALANKO 10304900
BRADI 1063014
AKRON-MALO 1110218
AKRON-MALO 1110218
CAR 142112

JP GROUP 1463104100
ZIMMERMANN 150126800
ZIMMERMANN 150126872
MAPCO 15760
MAPCO 15760C
A.B.S. 16086
EUROREPAR 1618890580
EUROREPAR 1618890580
EUROREPAR 1686348280
EUROREPAR 1686348280
EUROREPAR 1687794780
EUROREPAR 1687794780
FEBI BILSTEIN 1715

FEBI BILSTEIN 1715

shs 1815201524

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva


http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.se.stark-automotive.com Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

www.se.stark-automotive.com

OEM

e not found or type unknown

OEM Cross Reference

ICER

R BRAKE
CIFAM
TRISCAN
OBTEC A/S
RIDEX
HELLA PAGID
HELLA PAGID
FTE

FTE

TEXTAR
TEXTAR
WURTH
TEXTAR
TEXTAR
BLUE PRINT
COMLINE
BRAXIS

PIM

PIM
DENCKERMANN
GALFER

LPR

BARUM
BORG & BECK
FREMAX
BOSCH
BOSCH
QUINTON HAZELL
BENDIX Braking
BENDIX Braking
DELPHI
DELPHI
DELPHI
DELPHI
REPSTAR
JURATEK
AKEBONO
AKEBONO
BRECK
Bendix
Bendix
OPTIMAL
OPTIMAL
FTE

FTE

BRECO

EBC Brakes
BRECO

ABE

BREMSI

MGA
WOKING
WOKING

78BD06732
78RBD20673
800227C
812011117
815131332
82B0227
8DD355102551
8DD355102551
9072153
9082052
92055500
92055500
980820160
98200055501
98200055501
ADB114333
ADC1701
AE0135
B019
B0O19
B130053
B1G21201261
B2361P
BAR12126
BBD4951
BD0673
BD435
BD435
BDC3803
BDI210
BDS1654
BG2622
BG2622
BG622
BG622
BM03101003
BMW102
BNO167
BNO167E
BR0O53SA100
BR978EURO
BR978EURO
BS3230
BS3230C
BS3803
BS3803B
BS7420
BSD552
BV7420
C3B003ABE
CD6248S
D1027
D632300
D632300
Bromsskiva



http://se.stark-automotive.com

