

## Bromsskiva SKBD-0020231

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown



## OEM Reference

BMW	1160673
BMW	1160979
BMW	34111160673
BMW	34111160979
BMW	34111164201
BMW	34111164433
BMW	34116757750
BMW	34116757751
BMW	6757750
BMW	6757751

## OEM Cross Reference

FEBI BILSTEIN	01715
FEBI BILSTEIN	01715
TRUCKTEC AUTOMOTIVE	0834024
BREMBO	08535910
BREMBO	08535910
A.B.S.	08535911
BREMBO	08535975
BREMBO	08535975
BOSCH	0986478511
BOSCH	0986478511
ALANKO	10303279
ALANKO	10304900
BRADI	1063014
AKRON-MALÒ	1110218
AKRON-MALÒ	1110218
CAR	142112
JP GROUP	1463104100
ZIMMERMANN	150126800
ZIMMERMANN	150126872
MAPCO	15760
MAPCO	15760C
A.B.S.	16086
EUROREPAR	1618890580
EUROREPAR	1618890580
EUROREPAR	1686348280
EUROREPAR	1686348280
EUROREPAR	1687794780
EUROREPAR	1687794780
FEBI BILSTEIN	1715
FEBI BILSTEIN	1715
sbs	1815201524

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

## OEM

## OEM Cross Reference

ICER	78BD06732
R BRAKE	78RBD20673
CIFAM	800227C
TRISCAN	812011117
OBTEC A/S	815131332
RIDEX	82B0227
HELLA PAGID	8DD355102551
HELLA PAGID	8DD355102551
FTE	9072153
FTE	9082052
TEXTAR	92055500
TEXTAR	92055500
WÜRTH	980820160
TEXTAR	98200055501
TEXTAR	98200055501
BLUE PRINT	ADB114333
COMLINE	ADC1701
BRAXIS	AE0135
PIM	B019
PIM	B019
DENCKERMANN	B130053
GALFER	B1G21201261
LPR	B2361P
BARUM	BAR12126
BORG & BECK	BBD4951
FREMAX	BD0673
BOSCH	BD435
BOSCH	BD435
QUINTON HAZELL	BDC3803
BENDIX Braking	BDI210
BENDIX Braking	BDS1654
DELPHI	BG2622
DELPHI	BG2622
DELPHI	BG622
DELPHI	BG622
REPSTAR	BM03101003
JURATEK	BMW102
AKEBONO	BN0167
AKEBONO	BN0167E
BRECK	BR053SA100
Bendix	BR978EURO
Bendix	BR978EURO
OPTIMAL	BS3230
OPTIMAL	BS3230C
FTE	BS3803
FTE	BS3803B
BRECO	BS7420
EBC Brakes	BSD552
BRECO	BV7420
ABE	C3B003ABE
BREMSI	CD6248S
MGA	D1027
WOKING	D632300
WOKING	D632300